ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.12.2023 № 2270

г. Богданович

О вводе в эксплуатацию 1 этапа строительства объекта: «Строительство

(реконструкции) стадиона МОУ ДОД ДЮСШ по ул. Спортивная, 16а в

г. Богданович Свердловской области на условиях «под ключ»

Рассмотрев заявление директора МБУ ДО СШ «Факел» о предоставлении

разрешения на ввод объекта в эксплуатацию 1 этапа строительства объекта:

«Строительство (реконструкции) стадиона МОУ ДОД ДЮСШ по ул. Спортивная, 16а

в г. Богданович Свердловской области на условиях «под ключ», руководствуясь

статьёй 57 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 25.1

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 28 Устава городского

округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с окончанием срока действия разрешения на строительство объекта:

«Строительство (реконструкции) стадиона МОУ ДОД ДЮСШ по ул. Спортивная, 16а

в г. Богданович Свердловской области на условиях «под ключ». (далее – объект),

100% выполнением работ по обустройству спортивной площадки «Варкаут», считать

1 этап строительства объекта завершенным.

2. Передать объект Муниципальному казенному учреждению «Управление

физической культуры и спорта городского округа Богданович».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского

округа Богданович Лютову А.А.

Глава городского округа Богданович             О.П. Нейфельд